posite istas particulas finita & recta p̄ quas a rō
ne verbī excludunt verbū obliquū & verbū infi
nitū. & hec ē intētū Boecij dīcens b̄ qz hec ē dif
finitio v̄bi. v̄bū ē vox significativa ad placitū cū
tpe c̄ nulla ps significat ex se p̄ata finita & recta
Ipsa quidē b̄m se dicta v̄ba noīa sunt
& significat aliqd. Constituit enī intel
lectum qui dicit & qui audit quiescit.
Et si est vel non ē nondū significat.
Hec est sc̄da particula secūda pars p̄ncipal̄ i qz
p̄bs ponit quandā p̄uenientiā qz ē inf̄ nomen et
verbū. Primo narrat qz nomē et verbū h̄nt cō
uenientiā adinuicē, dices qz ipsa. s. verba b̄m se
dicta. i. sc̄dū accepta sunt s̄lia noīb⁹. Narrato
b̄ p̄t duas p̄uenientias inf̄ nomē & v̄bū. Ista
est qz sicut nomē p̄ se sumptū significat aliqd ita
verbū p̄ se sumptū aliqd significat. secūda con
uenientiā ē qz sicut nomē p̄ se sumptū nec signifi
cat vez nec falsū. sic v̄bz p̄ se sumptū nec signifi
cat vez nec falsū. Et istas p̄uenientias p̄bat. et
p̄mo pbat qz v̄bū p̄ se sumptū aliqd significat.
et b̄ ē p̄clō. xiiij. libri qz pbatur sic. Illud qd̄
ē p̄ se sumptū et p̄stituit intellectū p̄ se significat
aliqd. quod p̄z qz de rōne voc̄ significatiue est
constituere intellectū. s̄z verbū p̄ se sumptū p̄sti
tuit intellectū. qd̄ patet qz ille qui audit verbū p̄
se sumptū p̄ferri aliqd intelligit. qz intellect⁹ ei⁹
quiescit. b̄ est p̄stituitur. qd̄ intelligendū ē quan
tū est ad p̄mā operationē intellect⁹ qz ē cōceptio
alicui⁹ simplicis. Un̄ intellect⁹ qz audit verbū p̄
se prolatū constituit quantū ad p̄mā op̄. intē
qz ē simpliciū app̄bēsio. nō aut̄ quantū ad tertīā
operationē intellect⁹ qz ē cōpositio et diuisio. iḡ
verbū p̄ se sumptū aliiquid significat.

Neqz enī eē signū ē rei v̄l nō cē. Nec
si hoc ipsū ē purū dixeris ipsū qdē ni
hil ē. significat aut̄ quādā cōpositio
nē quā sine cōpositis nō ē intelligere.
Secūda p̄uenientia patet. s. qz sicut nomē p̄ se su
ptū nec significat vez vel falsū. sīl r et verbū. & b̄
pbat p̄bs. et hec ē p̄clō. xiiij. libri qz verbū
per se sumptū nec significat vez nec falsū. pbat
per locū a maiori sic. Si al iqđ verbū p̄ se sum
ptū significat vez vel falsū b̄ maxime foret vez
de b̄ verbō ē qd̄ ē substatiūn inclusū in oī v̄bo
adiectiuo. s̄z b̄ verbū est p̄ se sumptū nec signifi
cat vez nec falsū. Nā dicit p̄bs si b̄ verbū ē p̄
rū dixeris nec vez nec falsū ē. b̄ si b̄ verbū ē p̄
feratur sine v̄bo adiectiuo et p̄ se nec significat
verū nec falsū. nā vt dicit p̄bs b̄ verbū ē signifi
cat cōpositiōnē quādā quā sine extremis nō est
intelligere tanqz aliqd significās vez v̄l falsū.
Un̄ b̄ verbū est cū sit verbū aliqd significat s̄z
sine extremis nec significat vez nec falsū. Boe.